LG Auflage 30 − Wertung −Senioren IV männl. StartNr: 980
StandNr: 48 23. Oktober 2021  12:04
Hebbelmann, Heinrich #980 WF PolSV Dortmund
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1112131415
16
17
181920212223
24
25
26
272829
30
Ergebnis: 298.1 (280)
Serien: 96.1 102.9 99.1
Zähler: 17 10 1 1 0 1 0 0 0 0
Innenzehner: 15
Weiteste: 1368 (25.), 892 (8.), 523 (5.)
beste Teiler: 21.5 (28.), 24.5 (9.), 28.7 (7.)
Trefferlage: 0.79 mm links,  0.17 mm tief
Streuwert: 2.65,  horizontal: 2.91,  vertikal: 2.36
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.9    9.6    9.1    9.6    8.9
  10.1   10.8 *    7.4   10.9 *    9.8
beste Teiler: 24.5 (9.), 28.7 (7.), 214.9 (6.)
Trefferlage: 1.10 mm links,  1.04 mm tief
Streuwert: 2.88,  horizontal: 2.79,  vertikal: 2.98
1112131415
16
17
181920
Serie 2:
  10.6 *   10.8 *    9.9   10.8 *    9.5
   9.8    9.8   10.8 *   10.7 *   10.2 *
beste Teiler: 37.8 (18.), 42.7 (14.), 43.2 (12.)
Trefferlage: 0.38 mm rechts,  0.52 mm tief
Streuwert: 1.45,  horizontal: 1.76,  vertikal: 1.04
212223
24
25
26
272829
30
Serie 3:
  10.7 *   10.8 *   10.2 *   10.4 *    5.5
   9.7   10.5 *   10.9 *   10.3 *   10.1
beste Teiler: 21.5 (28.), 39.0 (22.), 56.6 (21.)
Trefferlage: 1.67 mm links,  1.04 mm hoch
Streuwert: 3.10,  horizontal: 3.72,  vertikal: 2.31
gedruckt am: 23. Oktober 2021 12:31 ID: CF511060 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH